
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

2-4 

2-2 

2-1 

2-10 

2-3 

2-11 

2-13 

2-5 

2-6 

2-9 

2-7 

2-12 

名名 

Team Jumble 

NS Flash 

Dear Cat 

TEAM　淳淳淳と俺 

ドドドド 

Acceleration 

Valentino 

ROOKIES 

Yellow Flag 

keirise　group　KM 

こここ 

N-MAN 

ククク 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

決決 

Laps 

190 

190 

190 

189 

189 

188 

188 

188 

188 

184 

182 

167 

差 

27.527 

35.601 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

23 Laps 

GAP 

27.527 

8.074 

1 Lap 

7.414 

1 Lap 

5.860 

14.559 

5.511 

4 Laps 

2 Laps 

15 Laps 

BestLap 

35.541 

35.107 

35.564 

35.351 

35.185 

35.203 

35.749 

35.676 

35.696 

35.936 

36.328 

35.831 

In Lap 

4 

33 

134 

131 

5 

42 

151 

3 

167 

70 

55 

144 

Total Time 

2:00:11.730 

2:00:39.257 

2:00:47.331 

2:00:18.799 

2:00:26.213 

2:00:17.068 

2:00:22.928 

2:00:37.487 

2:00:42.998 

2:00:38.339 

2:00:35.540 

2:00:43.825 

周周周の多い順

2位との差 

27.527 

平平平平 

42.680 

ベクベクベベ 

35.107 

ベクベ平平平平 

46.145 

ベクベクベベ保保保： 

2-2 - NS Flash 

作作作： 2021/08/08 13:25:35 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 

新しいラベラベ 

2021/08/08 

02 

デチク 開開平開 10:41:30 

ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 0.450 km 

2021/08/08 10:10 

【特特特特のの案案】
一一一一で走走さささ後、当作やややや特特しさいやし方は受受まで！！
　通通通通通通特通5,000円→3,500円！！


